
Vážení obchodní partneři,

dovolte mi, abych Vás jménem společnosti METRONET s.r.o. , co nejsrdečněji pozval na společenský večer, který se uskuteční dne

 10. listopadu 2011 (čtvrtek), 17:00 - 00:00 hod.
 v restauraci Rožátov,  Mladá Boleslav - www.rozatovmb.cz.
Čeká Vás večer plný zábavy a jídla. Pít se bude plzeňské pivo přímo z pivních tanků,
k jídlu budou pečená kolena nebo grilovaná kuřata a raut.
Večerem Vás bude provázet známý moderátor rádia Jizera David Klesa.

Svou účast potvrďte, prosím do 27.10.2011, na e-mail akce@metronet.cz nebo telefonicky
na +420 326 20 20 20. Při potvrzení účasti uveďte prosím, zda chcete k jídlu koleno nebo grilované kuře.

Pozvánka platí pro dvě osoby. Pozvánka není přenosná.

S pozdravem,
Ing. Ivo Jelínek

Program:
 - možnost shlédnout pivní tank
 - mobilní kasíno (black jack+ruleta)
 - vystoupení břišní tanečnice Fatima
 - vystoupení zpěváka kapely SEVEN Filipa Šubra
 - dražba

„Pojďte s námi na             při večeru plném zábavy“„Pojďte s námi na             při veče


